veri. Aree vero ipsius episcopi ibidem et ecclesie sue dominio pertinentes vieque et

strate priores, per quas coloni loci ab antiquis temporibus retroactis intrare et exire

consueverant, racione premisse municionis obstructe vel quomodolibet impedite“ ad

anteriorem statum reducte restituantur pristine libertati. Preterea quicquid alias inter

eos controversie accionis seu questionis remanserit aut de novo emerserit, prefatus

L. de Otingen senior, quem ad hoc partes concorditer elegerunt, assumpto sibi Cunrado

de Teke duce seu Lupoldo de ^Yiltingen seniore vel magistro coquine aut Lupoldo

iuniore de Wiltingen, si copia predicti ducis haberi non posset, per viam iuris seu ami-

cabilis composicionis expediet et finaliter nostro nomine terminabit, eorumque decisioni

stare, obtemperare et cum eftectu parere promiserunt fideliter in nostra presencia dicte

partes. Ut autem prcfato episcopo ac ecclesie sue circa destruccionem prernissorum

ediliciorum maioris securitatis efficacia caveatur*', iuxta ordinacionis nostre decretum

Ludewicus de Otingen senior, Cunradus dapifer, Ilenricus de Richenbach, Ekehardus

de Lare, Meimvardus de Stainheim, Ulricus patruus suus et Cunradus de Lencersheim

])ro ipso L. iuniore fideiussoria caucione intercesserunt in solidum, ut dicto episcopo et

ecclesie sue omnia et singula suprascripta circa remocionem structure rata, inconcussa''

et inviolata sine fraude qualibet observentur, prout in superioribus est expressum.

Alioquin dicti fideiussores ab ipso episcopo moniti apud civitatem Otingen in obstagio

iuxta communem terre consuetudinem se recipient necjuaquam inde recessuri, donec

omnia debitum consequantur effectum. Ipse vero L. comes pro se ])onet duos milites,

si ei visum fuerit expedire. In testimonium'* predictorum sigillum regie maiestatis pre-

sentibus est aj>pensum.

Datum apud Rotenburg, indiccione secunda, anno Domini MCCLXXX nono, anno

vero regni nostri XVI.

669 .
a) impedire or. l>) avea in rasura or. <=) cussa in rasura or. Ju testimo in

rasura or.
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SLPPLEMENTLM AD APPENDICEM
ACTORUM VICARIORUM (iENERALIUM.

CIO. (604 a.)

lURAMENTUAl F 1DELITAT I

S

1281. lul. 23,

S. GEMINIANI.

Hucusque ineditum servatur in Libro blanco fol. 83' bibliothecae municiqHdis

S. Geminiani Hos iqysi interim descripsimus. (F. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo piimo, ind. nona, die XXIII. Iulii.

10 Appareat manifeste, quod nos (luelfus filius lacobi domini Guelfi et Amadore